
№

п/п
Номер З/К ФИО Курс, группа

1 маг 18772 Аверин Никита Иванович 1-10М

2 маг18793 Алексеев Александр Александрович 1-31М

3 15120 Алеманова Елена Сергеевна 4-7

4 15559 Бакалдин Андрей Алексеевич 4-46

5 маг17757 Белова Екатерина Николаевна 2-1М

6 маг18752 Бубнов Кирилл Николаевич 1-1М

7 15123 Гадалова Елена Андреевна 4-7

8 маг17797 Градова Екатерина Сергеевна 2-23М

9 14598 Демьянов Сергей Александрович 5-11

10 маг18789 Егоров Иван Сергеевич 1-36М

11 маг18798 Ермаков Кирилл Константинович 1-31М

12 16292 Кабаков Павел Александрович 3-27

13 маг18765 Козлова Мария Владимировна 1-4М

14 15096 Комаров Кирилл Андреевич 4-5

15 маг18790 Кравале Илья Александрович 1-36М

16 15502 Кузнецов Михаил Алексеевич 4-41

г. Иваново 

О назначении стипендий Правительства Российской Федерации                              

по приоритетным направлениям

В соответствии с Положением о стипендиях Правительства Российской

Федерации для студентов (курсантов, слушателей) и аспирантов (адъюнктов)

организаций, осуществляющих образовательную деятельность, обучающихся по

образовательным программам высшего образования по очной форме по

специальностям или направлениям подготовки, соответствующим приоритетным

направлениям модернизации и технологического развития российской экономики,

утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации № 1192 от 3

ноября 2015 г., 

МИНОБРНАУКИ  РОССИИ 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования

«ИВАНОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ 

УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ В.И. ЛЕНИНА» 

(ИГЭУ)

П Р И К А З

18.02.2019 г.                                                                                          №198-3

назначить с 01.03.2019 г. по 31.08.2019 г. ежемесячные стипендии в размере 5000

рублей, с сохранением ранее установленных академических стипендий,

нижепоименованным студентам ИГЭУ:

п р и к а з ы в а ю:



2

17 маг17790 Кузнецов Николай Григорьевич 2-23М

18 маг17795 Мошелёва Алёна Николаевна 2-23М

19 15508 Мукучян Арман Арсенович 4-42

20 маг17796 Наумов Виталий Олегович 2-23М

21 16162 Павлычев Серегй Александрович 3-10

22 маг17915 Семенов Алексей Сергеевич 2-13М

23 маг17841 Сергунин Николай Алексеевич 2-31М

24 маг17773 Соломатов Иван Сергеевич 2-4М

25 маг17818 Тихомирова Маргарита Вадимовна 2-29М

26 маг17910 Трунов Владимир Сергеевич 2-46М

27 маг17821 Учеваткин Дмитрий Алексеевич 2-29М

28 14614 Чижова Евгения Сергеевна 5-11

29 маг17793 Чуркина Юлия Олеговна 2-23М

Ректор                                        С.В. Тарарыкин

       Выплату произвести из раздела 0706 СИЦ (01-11), КВР 340-296.

Основание: протокол заседания экспертной комиссии ИГЭУ для проведения

отбора претендентов на назначение стипендии Правительства Российской

Федерации № 1 от 18.02.2019 г.


